
1 

Zpráva o evidenci map v Hanácké oblasti za rok 2013 
(stav k 12. 11. 2013) 

 
V Hanácké oblasti byla v roce 2013 přidělena čísla pro 42 map, z toho 35 map (83%) bylo tištěno 
na laseru, 7 map offsetem. Oproti minulému roku se jedná o nárůst v produkci map (2012 – 33 
map), což bylo způsobeno především pořádáním dvou mistrovství ČR (krátká, klasika) a také 
několika vícedenními závody v oblasti. Nejproduktivnějším oddílem z hlediska počtu přidělených 
evidenčních čísel je ASU - 15 map (různé verze pro Magnus Cup a MČR klasika), dále JPV – 8 
map a SSU – 5 map. Evidenční čísla za mapy pro jarní závody, které byly kvůli sněhu zrušeny 
(KSU) nebyly použity a budou přiděleny pod příštím rokem. Podrobnější specifikaci za oddíly, typ 
OB a měřítka udává následující tabulka. 
 

Oddíl Počet map Typ OB/MTBO/LOB Měřítko do 
5000/10000/15000+ Poznámka 

ABR 2 0/2/0 0/0/2  
ASU 15 15/0/0 3/7/5 2 x projekt výukové mapy 
CEL 0 0/0/0 0/0/0  
HSU 0 0/0/0 0/0/0  
JPV 8 5/0/0 1/7/0 1x areál pevných kontrol 
KON 0 0/0/0 0/0/0 

 KSU 1 1/0/0 0/1/0 
 OOL 4 4/0/0 1/3/0  

LOL 0 0/0/0 0/0/0 
 PLU 0 0/0/0 0/0/0  

PTE 0 0/0/0 0/0/0  
RAD 0 0/0/0 0/0/0  
SBR 0 0/0/0 0/0/0 

 SSU 5 5/0/0 1/4/0 1 x výuková mapa 
STE 0 0/0/0 0/0/0 

 TSU 2 0/2/0 0/0/2 MTBO Litovelské Pomoraví 
UOL 0 0/0/0 0/0/0 

 VIV 2 0/2/0 0/0/2 MTBO Vilémov (Gigant-O) 
ZLH 3 3/0/0 0/1/2 

 ZPV 0 0/0/0 0/0/0  
SUMA 42 38/4/0 6/23/13 

  
Celkově lze počet nových map považovat za stabilizovaný. Problémem v roce 2013 byla kvalita 
zmapování a kvalita tisku u některých map použitých pro OŽ (podzim např. OŽ JPV a PTE). 
Minimálně kvalitu tisku lze z pohledu běžného pořadatele ohlídat, doporučuji tisknout mapy na 
laseru zásadně z vektoru a u těch kdo s tím mají zkušenosti (ADA COPY SERVIS, NORD Service, 
ŽAKET apod). 
 
Doporučuji v následujícím roce sledovat a případně využít zdroje vázané na projekt výukových 
map. V roce 2014 již by již měl být k dispozici nový výškopisný produkt DMR 4G (ČÚZK) také v 
Hanácké oblasti. Doporučuji využívat pro nové mapování i eliminaci chyb u revizí tento produkt 
neboť obsahuje přesný výškopis vzniklý leteckým laserovým skenováním. Na zasedání oblastních 
kartografů 16.11. bude pravděpodobně zmíněna problematika nákupu těchto produktů (cena, 
hromadné nákupy) – v případně budu informovat oddíly emailem. 
Plánuje se centrální elektronické přidělování evidenčních čísel map, prozatím nelze říci, kdy bude 
tento podsystém zaveden. Prozatím vše po staru – pokyny pro přidělování viz níže. 
 
 
 



2 

Připomínám oddílům, aby mi zasílali kompletní údaje pro přidělení čísla mapy.  
Žádosti o přidělení evidenčního čísla mapy zasílejte na email zaves"zavináč"email.cz. V žádosti 
uvádějte následující informace: 
 
    * měřítko 
    * ekvidistance 
    * hl.kartograf 
    * oddíl 
    * přibližná lokalizace (obec) 
    * technologie tisku (laser/offset) 
    * název mapy 
 
Hotline pro přidělení čísla je na telefonu 731 505 314. 
 
 
 
V Rapotíně 12.11 2013 
 
 
Luděk Krtička 
 
 
Následující strany uvádí podrobný přehled map. Připomínky k přehledu map mi zasílejte do neděle 
17.11.2013. 
 
. 



3 

2013                 
CISLOM NAZEV MERITKO ODDIL ZADOSOBA VEDKART POZN LOKALIZACE TISK 

130901Z Doubrava 2013  10000 JPV Dandy Vláčil Petr Hynek revize, Podkladová mapa: Vitčický les  Vitčice LASER 
130902Z Nad Bialka 10000 OOL Rober Zdráhal Miroslav Sikora Podklad ZM 1:10000, ortofoto Glucholazy LASER 
130903P U Jakuba 5000 OOL Rober Zdráhal Miroslav Sikora Podklad ZM 1:10000, ortofoto Velká Kraš LASER 
130904Z Lysý vrch 10000 OOL Rober Zdráhal Martin Kratochvíl Podklad ZM 1:10000, ortofoto, revize Zlaté hory LASER 
130905V Krumpach 5000 ASU Tomáš Leštínský ISSOM, projekt Výukové mapy Zábřeh na Moravě OFSET 
130906V Rovensko 5000 ASU Tomáš Leštínský ISSOM, projekt Výukové mapy Rovensko OFSET 
130907Z Kačení křídlo 10000 ASU Tomáš Leštínský Tomáš Leštínský OŽ HO 

 
LASER 

130908V U Huberta 2013 3000 SSU Luděk Krtička Luděk Krtička PWT klíč revival Šumperk LASER 
130909E Strážisko 15000 ZLH Martin Kratochvíl 

  
LASER 

130910E Muna 10000 ZLH Martin Kratochvíl 
  

LASER 
130911M Litovelské Pomoraví 15000 TSU Jíří Král Jíří Král 

 
Litovelské Pomoraví LASER 

130912M U Josefka 15000 TSU Jíří Král Jíří Král 
 

Litovelské Pomoraví LASER 
130913E Bukovec 10000 ZLH Martin Kratochvíl 

  
LASER 

130914V Bělecký mlýn 10000 JPV Dušan Vystavěl krajské finále přeboru škol 
 

LASER 
130915V Bělecký mlýn 10000 JPV Dušan Vystavěl areál pevných kontrol 

 
OFFSET 

130916E U Petra a Pavla 10000 SSU Luděk Krtička Luděk Krtička trénink semifinále MČR krátká trať 2013 Kunčice OFFSET 
130917E Kuní vrch 10000 SSU Luděk Krtička Luděk Krtička semifinále MČR krátká trať 2013 Kunčice OFFSET 
130918E Krupná 10000 SSU Luděk Krtička Luděk Krtička trénink finále MČR krátká trať 2013 Kunčice OFFSET 
130919E Kunčická hora 10000 SSU Luděk Krtička Luděk Krtička finále MČR krátká trať Kunčice OFFSET 
130920M Vlčí hora 15000 ABR Ruda Kolář 

  
Bruntál, Skrbovice, Světlá Hora  LASER 

130921M Jelení důl 15000 ABR Ruda Kolář 
  

Bruntál, Oborná, Nevé Heřmínovy, 
Kunov, Skrbovice.  LASER 

130922P Tilia 5000 JPV Marcel Skřivánek Josef Marduk CSM 2013 
 

LASER 
130923Z Šišemka 10000 JPV Marcel Skřivánek CSM 2013, revize 

 
LASER 

130924Z Svinec 10000 JPV Marcel Skřivánek CSM 2013, revize 
 

LASER 
130925Z Anenská huť 10000 ASU Tomáš Leštínský Tomáš Leštínský Magnus cup 2013 Žďárský potok LASER 
130926Z Výhledy 10000 ASU Tomáš Leštínský Magnus cup 2013 Žďárský potok LASER 
130927Z Maliníček 5000 ASU Tomáš Leštínský Magnus cup 2013 Žďárský potok - Mazance LASER 
130928Z Hluchý vrch 10000 ASU Tomáš Leštínský Tomáš Leštínský Magnus cup 2013 Nová Ves - Žďárský potok LASER 
130929Z Železná tlama 15000 ASU Tomáš Leštínský Tomáš Leštínský Magnus cup 2013 Nová Ves - Žďárský potok LASER 

130930M Myslivcova rakev 15000 
Gigant 
O Zuzana Karlíková 

13. kolo ČP MTBO - mistrovství ČR MTBO, 
krátká trať Vilémov LASER 

130931M Boj o zrno! 15000 
Gigant 
O Zuzana Karlíková 

14. kolo ČP MTBO - mistrovství ČR MTBO, 
klasická trať Vilémov LASER 

130932Z Fort Radíkov 10000 OOL Rober Zdráhal Ondřej Dostál 
 

Radíkov LASER 



4 

130933E Orlí vrch 15000 ASU Tomáš Leštínský Semifinále MČR klasika 2013 Rejvíz LASER 
130934E Štola Ulrichbrücke 10000 ASU Tomáš Leštínský Semifinále MČR klasika 2013 Rejvíz LASER 
130935E Hříbek 15000 ASU Tomáš Leštínský Trénink semifinále MČR klasika 2013 Rejvíz LASER 
130936E Chlapecké kameny  15000 ASU Tomáš Leštínský Finále MČR klasika 2013 Rejvíz LASER 
130937E Sporný vrch 10000 ASU Tomáš Leštínský Finále MČR klasika 2013 Rejvíz LASER 
130938E Torzo Brutovo 10000 ASU Tomáš Leštínský Finále MČR klasika 2013 Rejvíz LASER 
130939E Pod Bleskovcem 15000 ASU Tomáš Leštínský trénink finále MČR klasika 2013 Rejvíz LASER 
130940Z mapa 10 10000 KSU Petr Turczer 

  
Střítež LASER 

130941Z Tály 10000 JPV Dušan Vystavěl Petr Dudík? OŽ HO Suchý LASER 
130942Z Sušský kanál 10000 JPV Dušan Vystavěl Petr Dudík? oblastní štafety Suchý LASER 


